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E-vent grzejnik + wentylator 4E/140 Regulus

Cena 1 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Producent Regulus

Opis produktu

E-vent grzejnik niskotemperaturowy firmy Regulus. Miedziano - aluminiowy przystosowany do
zamontowania wentylatora znacznie zwiększającego wydajność.

Wentylator znacznie zwiększa wydajność grzejnika
Łatwy montaż, na tak zwany klik dzięki wbudowanym magnesom.

Aby zakupić sam grzejnik lub grzejnik razem z wentylatorem wybierz odpowiednią OPCJĘ
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 Regulus E-vent - podłączenie
boczne

  

BIAŁE I WYBRANE KOLORY Z PALETY RAL W TEJ SAMEJ CENIE !

Tajemnicą niezwykle wysokiej wydajności grzejników miedziano-aluminiowych jest ich konstrukcja pozwalająca na bardzo
szybkie oddanie energii cieplnej do otoczenia  poprzez promieniowanie oraz konwekcje. Dołożenie wentylatora zwiększa

wydajność grzejnika o ponad 30%!
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Szybki przepływ czynnika przy dużej powierzchni grzewczej grzejnika pozwala na znaczne obniżenie temperatury czynnika a
więc i znaczne zmniejszenie kosztów wytworzenia energii cieplnej przez źródło ciepła - koszty ogrzewania niższe nawet o 30%

Dynamiczne, konwekcyjne grzejniki miedziano - aluminiowe  zalecane są do współpracy z
niskotemperaturowymi układami centralnego ogrzewania. Ich konstrukcja oraz pojemność wodna, ponad
dziesięciokrotnie mniejsza od typowych grzejników panelowych czy stalowych, pozwala na osiągnięcie
oszczędności przekraczających 30% w stosunku do tradycyjnych grzejników panelowych. Dynamiczne grzejniki 
miedziano - aluminiowe osiągają wysoką wydajność już przy 40 stopniach Celsjusza, dzięki czemu idealnie
nadają się do współpracy z pompami ciepła, gazowymi kondensacyjnymi kotłami czy kolektorami słonecznymi z
funkcją dogrzewania domu. 

Jeżeli oczekujesz od ogrzewania niskotemperaturowego niskich kosztów
eksploatacyjnych to wiedz, że tylko dynamiczne grzejniki miedziano
aluminiowe są w stanie sprostać tym oczekiwaniom.
Ogrzewając dom pompą ciepła czy kotłem kondensacyjnym, konieczne jest zamontowanie ogrzewania
niskotemperaturowego. Tu najlepsze parametry uzyskuje się stosując  konwektorowe grzejniki miedziano-
aluminiowe, które dzięki swojej niskiej bezwładności i wręcz zerowej akumulacji, najszybciej reagują na zmiany
temperatury co pozwala na stabilne i tanie utrzymanie oczekiwanej temperatury w pomieszczeniu. 
 

Aby właściwie dobrać grzejnik do współpracy z niskotemperaturowymi źródłami ciepła ( kotły kondensacyjne,
pompy ciepła)  należy zastosować odpowiednie przeliczniki.  Kupującym pomagamy we właściwym doborze

grzejników

wygenerowano w programie shopGold



 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wentylator 230V: Bez wentylatora , Wentylator 230V (+ 369,00 zł )

Paleta barw grzejników Regulus
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Współczynniki Korekcyjne
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